PORTARIA N.º2130/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo. PL/DIRGER/N.°156/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 29 de julho de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, constituírem

o Colegiado do Curso Superior de Licenciatura em Computação do câmpus Pelotas.
Servidores titulares:

Márcia Helena Sauaia Guimarães Rostas

Andre Luis Rodeghiero Rosa

Angela Dillmann Nunes Bicca

Barbara Hees Garre

César Costa Machado

Davi Eugenio Taira Inacio Ferreira

Lizandro de Souza Oliveira

Maria Regina Rosa Lima

Ricardo Rios Villas Boas

Discente titular:

Andreza de Leon Manske

Servidores suplentes:

Alvaro Luis Pianalto de Freitas

Guilherme Ribeiro Rostas

Luis Otoni Meireles Ribeiro

Discente suplente:

Anderson Miguel Botelho Pintanel

2.            Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 30 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 30/07/2019 22:42:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30043

46158d499f

	PORTARIA N.º2130/2019
	Documento assinado eletronicamente por: